
ZARZĄDZENIE NR III.583.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami),  § 9 uchwały nr XLVI/362/22 Rady Gminy Sulików z dnia 29 grudnia 2022 r. Wójt 
Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetu Gminy o kwotę 124.865,77 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 124.865,77 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 66.207,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 66.207,00 zł oraz wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D2C4A-50AC-43BE-AF35-FAB886A1BA93. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.583.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 22 listopada2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 878 200,00 -2 600,00 875 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 400,00 -2 600,00 2 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 400,00 -2 600,00 2 800,00

750 Administracja publiczna 319 359,65 2 697,00 322 056,65

75011 Urzędy wojewódzkie 66 656,00 2 697,00 69 353,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 656,00 2 697,00 69 353,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 371,09 3 366,23 163 737,32

75495 Pozostała działalność 160 371,09 3 366,23 163 737,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

65 871,09 3 366,23 69 237,32

852 Pomoc społeczna 862 182,62 -62 825,00 799 357,62

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

344 197,12 -51 400,00 292 797,12

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

324 400,00 -51 400,00 273 000,00

85216 Zasiłki stałe 220 638,00 -19 975,00 200 663,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

219 975,00 -19 975,00 200 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 270,00 8 550,00 118 820,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

103 800,00 8 550,00 112 350,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 490 891,88 800,00 491 691,88

85395 Pozostała działalność 490 891,88 800,00 491 691,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 491,88 800,00 12 291,88

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D2C4A-50AC-43BE-AF35-FAB886A1BA93. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 1 688 215,00 -66 304,00 1 621 911,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 651 221,00 -68 618,00 1 582 603,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 573 124,00 -76 000,00 1 497 124,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

47 997,00 7 382,00 55 379,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 594,00 414,00 2 008,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 594,00 414,00 2 008,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 900,00 1 900,00 29 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 900,00 1 900,00 29 800,00

Razem: 39 119 365,38 -124 865,77 38 994 499,61

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D2C4A-50AC-43BE-AF35-FAB886A1BA93. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.583.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 22 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 989 990,98 -2 600,00 4 987 390,98

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 400,00 -2 600,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 -2 600,00 2 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 776 349,44 -8 000,00 3 768 349,44

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 -8 000,00 23 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 716 539,30 8 000,00 724 539,30

4270 Zakup usług remontowych 138 421,30 8 000,00 146 421,30

750 Administracja publiczna 5 548 680,71 4 797,00 5 553 477,71

75011 Urzędy wojewódzkie 66 656,00 2 697,00 69 353,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 829,09 2 228,00 53 057,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 416,09 380,99 9 797,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 349,09 54,59 1 403,68

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 825,97 33,42 859,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 207 424,71 2 100,00 5 209 524,71

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 600,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 328 800,00 1 500,00 330 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 900,00 0,00 39 900,00

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 -2 123,00 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 2 500,00 11 900,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 123,00 27 123,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 495 766,89 3 366,23 499 133,12

75412 Ochotnicze straże pożarne 313 795,80 0,00 313 795,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 000,00 -2 700,00 45 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 300,00 2 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 550,00 -250,00 6 300,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 650,00 15 650,00

75495 Pozostała działalność 171 971,09 3 366,23 175 337,32

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D2C4A-50AC-43BE-AF35-FAB886A1BA93. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

64 880,00 3 360,00 68 240,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 378,45 6,23 384,68

758 Różne rozliczenia 238 122,00 -2 100,00 236 022,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 238 122,00 -2 100,00 236 022,00

4810 Rezerwy 238 122,00 -2 100,00 236 022,00

801 Oświata i wychowanie 12 232 687,70 0,00 12 232 687,70

80101 Szkoły podstawowe 7 452 744,15 18 700,00 7 471 444,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 170 778,00 9 000,00 1 179 778,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 625,17 -1 000,00 80 625,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 390,30 1 500,00 22 890,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 729,98 200,00 4 929,98

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 011 380,11 9 000,00 3 020 380,11

80104 Przedszkola 2 106 426,02 1 700,00 2 108 126,02

4270 Zakup usług remontowych 10 180,00 -121,00 10 059,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 -600,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 644,00 -25,00 619,00

4430 Różne opłaty i składki 1 760,00 -150,00 1 610,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 465,00 -457,86 7,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 637 956,42 3 053,86 641 010,28

80107 Świetlice szkolne 278 086,77 1 031,00 279 117,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 042,01 1 000,91 36 042,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -1,91 2 998,09

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 395,44 32,00 427,44

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 959 268,73 -21 431,00 937 837,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 053,00 -16 000,00 355 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 528,00 -3 500,00 56 028,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -11,00 689,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 400,00 -2 000,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 763,00 80,00 843,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 420,82 0,00 47 420,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103,89 365,60 469,49

4300 Zakup usług pozostałych 365,60 -365,60 0,00

852 Pomoc społeczna 2 752 910,53 -62 825,00 2 690 085,53

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

492 649,00 -51 400,00 441 249,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D2C4A-50AC-43BE-AF35-FAB886A1BA93. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 470 289,00 -46 671,00 423 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 783,00 -4 729,00 17 054,00

85216 Zasiłki stałe 220 725,00 -19 975,00 200 750,00

3110 Świadczenia społeczne 219 975,00 -19 975,00 200 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 366 778,47 8 550,00 1 375 328,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 947 546,10 7 144,65 954 690,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 819,55 1 230,31 175 049,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 093,74 -1 632,96 22 460,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 008,00 1 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 762,00 84,00 39 846,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 384,00 -84,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 220,00 800,00 3 020,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 507 467,50 800,00 508 267,50

85395 Pozostała działalność 507 467,50 800,00 508 267,50

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 479,88 800,00 12 279,88

855 Rodzina 2 372 409,72 -66 304,00 2 306 105,72

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 644 121,00 -68 618,00 1 575 503,00

3110 Świadczenia społeczne 1 492 293,50 -87 834,08 1 404 459,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 992,33 19 000,00 108 992,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 397,00 216,08 1 613,08

85503 Karta Dużej Rodziny 1 594,00 414,00 2 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 594,00 414,00 2 008,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 900,00 1 900,00 29 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 900,00 1 900,00 29 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 490 742,96 0,00 10 490 742,96

90095 Pozostała działalność 568 378,72 0,00 568 378,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 014,16 7 014,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 199,42 1 199,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,85 171,85

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 75,00 75,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 078,72 -8 460,43 496 618,29

Razem: 47 516 100,97 -124 865,77 47 391 235,20

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D2C4A-50AC-43BE-AF35-FAB886A1BA93. Podpisany Strona 3



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2023

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.583.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia22 listopada2023 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 400,00 -2 600,00 2 800,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 400,00 -2 600,00 2 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 400,00 -2 600,00 2 800,00

750 Administracja publiczna 66 656,00 2 697,00 69 353,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 656,00 2 697,00 69 353,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 656,00 2 697,00 69 353,00

855 Rodzina 1 650 615,00 -66 304,00 1 584 311,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 621 121,00 -68 618,00 1 552 503,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 573 124,00 -76 000,00 1 497 124,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

47 997,00 7 382,00 55 379,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 594,00 414,00 2 008,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 594,00 414,00 2 008,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 900,00 1 900,00 29 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 900,00 1 900,00 29 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D2C4A-50AC-43BE-AF35-FAB886A1BA93. Podpisany Strona 1



Razem: 2 488 735,97 -66 207,00 2 422 528,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D2C4A-50AC-43BE-AF35-FAB886A1BA93. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2023

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.583.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 22 listopada2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 400,00 -2 600,00 2 800,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 400,00 -2 600,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 -2 600,00 2 800,00

750 Administracja publiczna 66 656,00 2 697,00 69 353,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 656,00 2 697,00 69 353,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 829,09 2 228,00 53 057,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 416,09 380,99 9 797,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 349,09 54,59 1 403,68

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 825,97 33,42 859,39

801 Oświata i wychowanie 47 420,82 0,00 47 420,82

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 420,82 0,00 47 420,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103,89 365,60 469,49

4300 Zakup usług pozostałych 365,60 -365,60 0,00

855 Rodzina 1 650 615,00 -66 304,00 1 584 311,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 621 121,00 -68 618,00 1 552 503,00

3110 Świadczenia społeczne 1 492 293,50 -87 834,08 1 404 459,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 992,33 19 000,00 108 992,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 397,00 216,08 1 613,08

85503 Karta Dużej Rodziny 1 594,00 414,00 2 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 594,00 414,00 2 008,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 900,00 1 900,00 29 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 900,00 1 900,00 29 800,00

Razem: 2 486 423,59 -66 207,00 2 420 216,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D2C4A-50AC-43BE-AF35-FAB886A1BA93. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH NA ROK 2023
Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr III.583.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 21 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 8 460,436 040 959,72 6 032 499,29

90095 Pozostała działalność - 8 460,43 496 618,29505 078,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 078,72 - 8 460,43 496 618,29
Zagospodarowanie terenu w Sulikowie obejmującego utworzenie 
ekostabilizacyjnych elementów w krajobrazie z zastosowaniem

 

autochtonicznych gatunków roślin
158 452,42 - 8 460,43 149 991,99

15 750 957,77 15 742 497,34- 8 460,43Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D2C4A-50AC-43BE-AF35-FAB886A1BA93. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  25.109,23 zł z tego: 

a) w dziale 750, rozdziale 75011 o kwotę 2.697,00 zł na podstawie pisma od Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.413.2023.GF z dnia 30 października 2023 r. w sprawie zwiększenia dotacji na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, 

b) w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 3.366,23 zł: środki otrzymane za utworzenie profilu zaufanego 
osobom, które posiadają status UKR, wykonanych poza procesem nadawania numeru pesel (6,23 zł), środki 
otrzymane na wypłatę świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (3.360,00 zł), 

c)w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 8.550,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.409.2023.MJ z dnia 26 października 2023 r. w sprawie przyznania dotacji na wypłatę dodatku 
w wysokości 400,00 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

d) w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 800,00 zł środki przyznane na realizację zadań 
związanych z pomocą udzielaną obywatelom Ukrainy przez organ administracji 
publicznej na podstawie ustawy z dnia 12.03.2022 r.  o pomocy obywatelom  Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – środki otrzymane na 
świadczenia rodzinne (536,00 zł), zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (264,00 zł), 

e) w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 7.382,00 zł na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego FB.BP.3111.452.2023.MJ z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie 
przyznania dotacji na wypłatę świadczenia wychowawczego, 

f)W dziale 855, rozdziale 85503 o kwotę 414,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB.BP.3111.454.2023.MJ z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie przyznania dotacji na zadania związane 
z wydaniem Karty Dużej Rodziny, 

g)w dziale 855, rozdziale 85513 o kwotę 1.900,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB.3111.439.2023.MJ z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na składki 
na ubezpieczenia społeczne. 

2.  Dokonano zmniejszenia wydatków i dochodów o kwotę 149.975,00 zł z tego: 

a)w dziale 600, rozdziale 60004 o kwotę 2.600,00 zł na podstawie 
pisma z Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.383.2023.GF z dnia 25 października  2023 r. w sprawie 
zmniejszenia dotacji na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do lokali wyborczych, 

b)w dziale 852, rozdziale 85214 o kwotę 51.400,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB.BP.3111.462.2023.MJ z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na realizację zadań 
z pomocy społecznej, 

c)w dziale 852, rozdziale 85216 o kwotę 19.975,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB.BP.3111.468.2023.MJ z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na zasiłki stałe, 

d)w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 76.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB.BP.3111.468.2023.MJ z dnia 16 listopada w sprawie zmniejszenia dotacji na świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów. 

3.  Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o kwotę 42.236,11 zł z tego: 

a)zwiększono o kwotę 42.236,11 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75075 o kwotę 4.623,00 zł:  zakup materiałów i wyposażenia (2.500,00 zł), zakup 
usług pozostałych (2.123,00 zł), 

-w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 2.950,00 zł: zakup materiałów i wyposażenia (2.300,00 zł), różne 
opłaty i składki (650,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80153 o kwotę 365,60 zł wynagrodzenia osobowe pracowników, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D2C4A-50AC-43BE-AF35-FAB886A1BA93. Podpisany Strona 1



-w dziale 852, rozdziale 85214 o kwotę 4.729,00 zł świadczenia społeczne, 

-w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 1.892,00 zł: wynagrodzenia bezosobowe (1.008,00 zł), zakup usług 
pozostałych (84,00 zł), wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (800,00 zł), 

-w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 19.216,08 zł: składki na ubezpieczenia społeczne (19.000,00 zł), 
zakup materiałów i wyposażenia (216,08 zł), 

-w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 8.460,43 zł: wynagrodzenia osobowe pracowników (7.014,16 zł), 
składki na ubezpieczenia społeczne (1.199,42 zł), składki na Fundusz Pracy (171,85 zł), wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający (75,00 zł), 

b)zmniejszono o kwotę 42.236,11 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75075 o kwotę 4.623,00 zł: nagrody konkursowe (2.123,00 zł), zakup środków 
żywności (500,00 zł), podróże służbowe zagraniczne (1.000,000 zł), szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  (1.000,00 zł), 

-w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 2.950,00 zł: różne wydatki na rzecz osób fizycznych (2.700,00 zł), 
zakup usług zdrowotnych  (250,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80153 o kwotę 365,60 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 852, rozdziale 85214 o kwotę 4.729,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 852, rozdziale 8519 o kwotę 1.892,00 zł: składki na Fundusz Pracy (1.808,00 zł), koszty 
postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

-w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 19.216,08 świadczenia społeczne, 

-w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 8.460,43 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Zagospodarowanie terenu w Sulikowie obejmującego utworzenie 
ekostabilizacyjnych elementów w krajobrazie z zastosowaniem autochtonicznych gatunków roślin. 

4. Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu o kwotę 31.866,77 z tego: 

a) zwiększono o kwotę 31.866,77 zł, z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 8.000,00 zł zakup usług remontowych, 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 19.700,00 zł: wynagrodzenia osobowe pracowników (9.000,00 zł), 
zakup środków dydaktycznych i książek (1.500,00 zł), wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (200,00 zł), wynagrodzenia osobowe nauczycieli (9.000,00 zł) 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 3.053,86 zł wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 

-w dziale 801, rozdziale 80107 o kwotę 1.032,91 zł: składki na ubezpieczenia społeczne (1.000,91 zł), 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (32,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 80,00 zł wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, 

b) zmniejszono o kwotę 31.866,77 zł, z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 8.000,00 zł zakup usług remontowych, 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 1.000,00 zł składki na Fundusz Pracy 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 1.353,86 zł: zakup usług remontowych (121,00 zł), opłata z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych (600,00 zł), podróże służbowe krajowe (25,00 zł), różne opłaty i składki 
(150,00 zł), wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (457,86 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80107 o kwotę 1,91 zł zakup środków dydaktycznych i książek, 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 21.511,00 zł: wynagrodzenia osobowe pracowników (16.000,00 zł), 
składki na ubezpieczenia społeczne(3.500,00 zł), zakup usług zdrowotnych (11,00 zł), opłaty na rzecz budżetu 
państwa (2.000,00 zł). 

5. Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 2.100,00 zł (z działu 758, rozdziału 
75818) do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D2C4A-50AC-43BE-AF35-FAB886A1BA93. Podpisany Strona 2



-działu 750, rozdziału 75023 kwoty 2.100,00 zł: zakup usług zdrowotnych (600,00 zł), zakup usług 
pozostałych (1.500,00 zł). 

6.  Plan budżetu Gminy na rok 2023 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem        38.994.499,61 zł 

z tego: 

-dochody bieżące           30.801.896,89 zł 

-dochody majątkowe        8.192.602,72 zł 

b)wydatki ogółem        47.391.235,20 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące        31.648.737,86 zł 

-wydatki majątkowe        15.742.497,34 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D2C4A-50AC-43BE-AF35-FAB886A1BA93. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR III.583.2023 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


